
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 

N. 60 

DATA 
12-08-2015 

CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

TECNICO COMUNALE E SUAP DAL 25.08.2015 AL 24.08.2016, 

ALL'ING. MARCO MICHELETTI - CAT. D 1 PER N. 18 ORE 

SETTIMANALI, AI SENSI DELL'ART. 110 DEL D.LGS. 267/2000 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la  deliberazione della Giunta Comunale n. 41 dell’11.08.2015 con la quale è 
stato rinnovato l’incarico di Responsabile dell’Ufficio Tecnico e SUAP, dal 
25.08.2015 al 24.05.2016, all’ing. Marco Micheletti per n. 18 ore settimanali, cat. D1, 
ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 267/2000; 
 
RITENUTO opportuno provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativo al 
rinnovo del suddetto incarico quantificato in complessivo €. 22.300,00; 
 
VISTO il T.U. D.L.vo 267/2000; 
 
VISTO il D.L.vo 29/93 e successive modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento Comunale Uffici e Servizi; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO l’ art. 110, comma 6, D.L.vo n. 267/2000; 
 
VISTO l’ art. 7, comma 6, D.L.vo n. 165/2001; 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di rinnovare, all’ Ing. Marco Micheletti  nato il 21.08.1977 a Orzinuovi (BS) e 
residente a La Spezia in Scalinata Fossati n. 25 – C.F.: MCHMRC77M21G149E, l’ 
incarico di responsabile del’Ufficio Tecnico Comunale e dello Sportello unico per 



le attività produttive – SUAP, cat. D 1 ai sensi dell’art. 110, comma 1 del D.Lgs 
267/2000; 
 
2.  di dare atto che l’ incarico ha la durata di anni 1 (uno) con decorrenza dal 
25.08.2015 fino a 24.08.2016; 
 
3. di corrispondere all’ Ing. Marco Micheletti  il compenso previsto dal vigente 
Contratto Collettivo di Lavoro degli Enti Locali cat. D1 oltre all’indennità di 
responsabilità pari ad €. 5.165,00 annui; 
 
4. di imputare la spesa complessiva presunta pari ad €. 22.300,00 comprensiva 
degli oneri riflessi come segue: 
       

• €.    6.500,00 all’intervento 1.01.06.01 capp. 01-07 del bilancio di previsione 
2015, 

 
• €.  15.800,00 all’intervento 1.01.06.01 capp. 01 - 07 del bilancio di previsione 

2016; 
 

5. di pubblicare il presente atto sul sito del Comune, sezione “trasparenza, 
valutazione e merito” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 



 

Trigolo,  12-08-2015 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
01-09-2015  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  01-09-2015  al 15-09-2015 

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


